

Djurs Plast A/S

Glatvedvej 75, Hoed, 8444 Balle

CVR-nr. 13 39 93 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Jonatan Ole Troelstrup Dale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurs Plast A/S Glatvedvej 75, Hoed 8444 Balle
	CVR-nr.: 13 39 93 36
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonatan Ole Troelstrup Dale, Bostedet 5, 8444 Balle Rekke Bech Dale, Bostedet 5, 8444 Balle Peer Jørgen Eriksen, Teglmarken 169, 8800 Viborg
Direktion	Jonathan Ole Troelstrup Dale, Bostedet 5, 8444 Balle
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været køb og salg af plastlommer, plastæsker, ringbind o.lign. samt ophæng til anvendelse i tekstilindustrien

Produkterne afsættes i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Efter frasalget af produktionen har ledelsen fortsat focus på at få reduceret omkostningerne så meget, som det er muligt. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	194.017	360.048
2 Personaleomkostninger	-219.649	-199.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.197	-86.630
Resultat før finansielle poster	-108.829	73.514
Andre finansielle indtægter	0	500
Øvrige finansielle omkostninger	-38.610	-39.421
Resultat før skat	-147.439	34.593
Skat af årets resultat	7.773	60.245
Årets resultat	-139.666	94.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	94.838
Disponeret fra overført resultat	-139.666	0
Disponeret i alt	-139.666	94.838

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	715.759	796.727
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>715.759</u>	<u>798.956</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>715.759</u>	<u>798.956</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	53.178	70.811
Varebeholdninger i alt	<u>53.178</u>	<u>70.811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349	169.495
Andre tilgodehavender	1.350	9.476
Periodeafgrænsningsposter	2.262	6.139
Tilgodehavender i alt	<u>3.961</u>	<u>185.110</u>
Likvide beholdninger	66.736	65.906
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.875</u>	<u>321.827</u>
Aktiver i alt	<u>839.634</u>	<u>1.120.783</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	900.323	900.323
Overført resultat	-2.287.741	-2.148.075
Egenkapital i alt	-887.418	-747.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.773
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.773
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.287.238	1.365.364
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.287.238	1.365.364
5 Kortfristet del af langfristet gæld	81.646	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.034	105.447
Anden gæld	309.134	304.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.814	495.398
Gældsforpligtelser i alt	1.727.052	1.860.762
Passiver i alt	839.634	1.120.783

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	900.323	-2.242.913	-842.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	94.838	94.838
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	900.323	-2.148.075	-747.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-139.666	-139.666
	500.000	900.323	-2.287.741	-887.418

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Efter frasalget af produktionen har ledelsen fortsat focus på at få reduceret omkostningerne så meget, som det er muligt. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	188.836	171.064
Pensioner	23.354	21.439
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.051	3.993
	<u>219.649</u>	<u>199.904</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.590.870</u>	<u>2.590.870</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.590.870</u>	<u>2.590.870</u>
 Opskrivninger 1. januar 2019	<u>1.150.805</u>	<u>1.150.805</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.150.805</u>	<u>1.150.805</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.944.948	-2.861.662
Årets afskrivninger	<u>-80.968</u>	<u>-83.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-3.025.916</u>	<u>-2.944.948</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>715.759</u>	<u>796.727</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	42.585	42.585		
Afgang i årets løb	-6.159	0		
Kostpris 31. december 2019	36.426	42.585		
Opskrivninger 1. januar 2019	3.455	3.455		
Opskrivninger 31. december 2019	3.455	3.455		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-43.811	-40.467		
Årets afskrivninger	-2.229	-3.344		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.159	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-39.881	-43.811		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	2.229		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.368.884	81.646	1.287.238	958.372
	1.368.884	81.646	1.287.238	958.372

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.369 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 716 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. og skadesløsbrev 340 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Varebeholdninger	53
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 25 t.kr.
